
 

____________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XI – U.O. n. 2IE Interventi Educativi 

Via Franchini, 1 – Lancenigo di Villorba   e-mail: interventieducativi@istruzionetreviso.it 
Responsabile del procedimento: 

Franca Da Re – tel. 0422 429805  - fax 0422 429879   e-mail: franca.dare@istruzionetreviso.it 
Incaricato del procedimento:  

Benedetto Lima tel. 0422 429803 - fax 0422 429879   e-mail benedetto.lima@istruzionetreviso.it 
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 – 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
Pec:usp@postacert.istruzione.it – e-mail ufficio11.treviso@istruzione.it 

 

 

Prot. n.943 /C12/a                                                              
Treviso, 16.02.2012 
 

Ai Dirigenti Scolastici 
 

IS Palladio – Treviso 
IPSSAR Maffioli – Castelfranco V. 
IC Quinto di Treviso 
 
Alla Sig.ra Bonato Graziella 
IPSSAR Maffioli 
 
Alla Sig.ra Bigotto Anna 
IC Quinto di Treviso 
 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle II.SS. 
Statali della Provincia di Treviso  

 

All’U.O. 2 
UST Treviso 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA 

la propria nota organizzativa relativa ai corsi del secondo segmento per il 
conseguimento del beneficio della prima e seconda posizione economica 
del personale ATA, prot. n. 825/C12a del 13.02.2012 

 
PRESO ATTO 

anche su segnalazione dell’IPSSAR Maffioli e con reiterato controllo degli 
esiti della formazione del primo segmento, propedeutica alla successiva, 
che la Sig.ra Bonato Graziella, collaboratrice scolastica in servizio presso 
l’IPSSAR Maffioli di Castelfranco, collocata utilmente alla posizione n. 10 
della graduatoria per la prima posizione economica pubblicata il 
24.10.2011, con decreto prot n.13285/C2 non ha superato il corso del 
primo segmento 

PRESO ATTO che la stessa sig.ra Bonato non ha frequentato il corso e non ha 
presentato idonea giustificazione ed è pertanto decaduta dal beneficio 



 

____________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XI – U.O. n. 2IE Interventi Educativi 

Via Franchini, 1 – Lancenigo di Villorba   e-mail: interventieducativi@istruzionetreviso.it 
Responsabile del procedimento: 

Franca Da Re – tel. 0422 429805  - fax 0422 429879   e-mail: franca.dare@istruzionetreviso.it 
Incaricato del procedimento:  

Benedetto Lima tel. 0422 429803 - fax 0422 429879   e-mail benedetto.lima@istruzionetreviso.it 
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 – 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
Pec:usp@postacert.istruzione.it – e-mail ufficio11.treviso@istruzione.it 

 

 

 
 
 
 

DISPONE 
 

La cancellazione dagli elenchi degli aspiranti alla formazione del secondo segmento per la 
prima posizione economica dei collaboratori scolastici assegnati alla sede IS Palladio di 
Treviso della Sig.ra Bonato Graziella, nata il 28.02.1967. Dispone l’inserimento negli 
elenchi dei formandi assegnati alla stessa sede della Sig.ra Bigotto Anna, nata il 
08.06.1059, in servizio presso l’IC di Quinto e collocata al n. 15 della graduatoria prima 
posizione economica collaboratori scolastici pubblicata il 24.10.2011. 
 
 
 
 
 

                   IL DIRIGENTE 
              Dott. Giorgio Corà 
 
 
 
 
 
 
Allegato: Elenco formazione sede IS Palladio rettificato 


